



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

S 281 ELIN APS
VESTERVANGSVEJ 4, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Elin Vigarsdottir Tindskard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S 281 Elin ApS Vestervangsvej 4 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 39 68 17 65 Stiftet: 27. juni 2018 Hjemsted: Hirtshals Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elin Vigarsdottir Tindskard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 13 9850 Hirtshals
	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i erhvervsfiskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -2.563 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af urealiseret kurstab på værdipapirer i 2018, hvor der er nedskrevet 2.916 tkr. herpå.

Værdipapirerne har efter statusdagen udviklet sig positivt.

Selskabet er stiftet via en skattefri virksomhedsomdannelse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.554.273
Personaleomkostninger.....	1	-1.687.801
Af- og nedskrivninger.....		-857.673
DRIFTSRESULTAT		-991.201
Finansielle indtægter.....		654.502
Finansielle omkostninger.....		-2.948.823
RESULTAT FØR SKAT		-3.285.522
Skat af årets resultat.....	2	722.444
ÅRETS RESULTAT		-2.563.078
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000
Overført resultat.....		-2.617.078
I ALT		-2.563.078

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		16.864.037
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	16.864.037
Grunde og bygninger.....		294.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.137.196
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		1.662.775
Materielle anlægsaktiver.....	4	12.094.751
Lejededesitum.....		6.900
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.900
ANLÆGSAKTIVER.....		28.965.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.133
Andre tilgodehavender.....		418.078
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.077
Periodeafgrænsningsposter.....		12.849
Tilgodehavender.....		472.137
Værdipapirer.....		41.583.542
Værdipapirer.....		41.583.542
Likvide beholdninger.....		465.454
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		42.521.133
AKTIVER.....		71.486.821
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		47.934.064
Forslag til udbytte.....		54.000
EGENKAPITAL.....	6	48.038.064
Hensættelse til udskudt skat.....		109.505
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		109.505
Gæld til pengeinstitutter.....		169.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		542.171
Anden gæld.....		22.627.179
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.339.252
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.339.252
PASSIVER.....		71.486.821
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

	2018 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4			
Løn og gager	1.518.788		
Pensioner.....	115.065		
Andre omkostninger til social sikring.....	31.871		
Andre personaleomkostninger.....	22.077		
	1.687.801		
Skat af årets resultat		2	
Regulering udskudt skat.....	-722.444		
	-722.444		
Immaterielle anlægsaktiver		3	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang	17.296.450		
Kostpris 31. december 2018.....	17.296.450		
Årets afskrivninger	432.413		
Afskrivninger 31. december 2018.....	432.413		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	16.864.037		
Materielle anlægsaktiver		4	
	Andre anlæg, Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.		
	Grunde og bygninger		
	driftsmateriel og inventar		
Tilgang	302.338	10.550.151	1.662.775
Afgang.....	0	-39.000	0
Kostpris 31. december 2018.....	302.338	10.511.151	1.662.775
Årets afskrivninger	7.558	373.955	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	7.558	373.955	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	294.780	10.137.196	1.662.775
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejedespositum	
Tilgang		6.900	
Kostpris 31. december 2018.....		6.900	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		6.900	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	50.551.142	0	0	50.601.142
Overførsel til/fra andre poster.		-50.551.142	50.551.142		
Forslag til resultatdisponering..			-2.617.078	54.000	-2.563.078
Egenkapital					
31. december 2018.....	50.000		0	47.934.064	54.000
					48.038.064

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev nom. 8.250 tkr. i fiskefartøjer og rettigheder, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2018 udgør 26,9 mio. kr.
